Sessio prima.

Post salutarem Illustrissimi ac Rssmĩ dni dni episcopi ad s. synodum adhortationem summa cum veneratione perlectis clementissimis Suae Mattis Ssmae foundationalibus, diplomateque primo felicissimae memoriae Leopoldi imperatoris, decreto item modernae Augustissimae Mattis ratione admodum rndi patris Theologi, factaque insuper per praelibatum Illmum dnum episcopum propositione intuitu pecuniae anno proxime praeterito promissae, pro quorum omnium consideratione V. Clerus sibi tempus dari postulans, absente Illmo dno episcopo et admodum reverendo patre Theologo, puncta litera A notata, facta et conclusa communi consensu sunt.

Acta diei subsequentis.

Sessio secunda.

In praesentia Illmi dni episcopi et adm. rudi patris Theologi praememorata venerabilis Cleri puncta exhibentur, et leguntur, primo quidem ratione tam moderni, quam subsequentium Theologorum.

Litera A

Admodum Reverende Pater,

Pater in Christo nobis observandissime!

Intelleximus clementissimam Suae Mattis Ssmae resolutionem, quod admodum reverendam parternitatem vestram in nostrum Theologum generalemque causarum universalium auditorum decretaliter denominaverit et constituerit, de quo cordicitus gratulamur, simulque cupimus, ut cedat ad emolumentum et consolationem desolatorum nostrorum sacerdotum, totiusque miserimae nostrae nationis, nec non sublevamen Illmi dni episcopi sui et nostri principalis. Antequam de introductione admodum rndae paternitatis vestrae discurreremus, infrascriptas totius nostri Cleri propositiones patienter exaudire ne gravetur.

1-mo Quoniam ob defectum mediorum et scholarum aliqui nostrorum sacerdotum non satis instructi ab illustrissimis dominis possessoribus opprimuntur ab I. Comitatum officialibus subinde injuriantur, ad forumque externum trahuntur, vexantur et parochijs amoventur, et quod majus verberantur, et postposita ecclesiastica praerogativa saepe etiam capiuntur. In his itaque dum r. (reverendi) locorum archidiaconi ad admodum r. paternitatem vestram recurrerent, satisfactionem et medelam in suis locis impetrare, absque respectu personali i. (inclytorum) dominorum patriotarum, secundum justitiae et s. diplomatis normam agnoscat sui esse officii. Annectitur et hoc

2-do Quodsi ratione similium insolentiarum ab aliquo Ecclesiastico admodum rnda paternitas vestra requiretur, in quantum possibile foret, blandis et placidis resolvere dignaretur.

3-io Evenire potest et hoc, ut aliqui sacerdotum vel propter inobedentiam suam, vel alia demerita puniantur a suis archidiaconis, eatenusque more suo consveto aut Illmum dnum episcopum, aut (tit.) paternitatem vestram sinistre informent; itaque paternitas vestra admodum rnda, antequam ab archidiacono loci genuine informaretur, nihil apprehendat, imò scriptotenus porrigentis querelam ad archidiaconum loci, vel si momentosa materia fuerit, ad vicarium pro uberiori informatione et rei investigatione transmittat, — alias nunquam finientur molestiae et informationes sinistrae.